de todos os lotes que compuserem o leilão. Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

LOCAL: Os leilões serão realizados através do site: www.tononleiloes.com.br/.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 666.167,90 (seiscentos e sessenta e seis mil, cento e sessenta e sete
reais  e  noventa  centavos),  em  31  de  outubro  de  2024.  A  atualização  dos  débitos  vencidos  e
vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DO(S) BEM(NS):  LOTE nº  LE-36,  com área  de  15.000,00m²  (quinze  mil  metros  quadrados),
situado no núcleo urbano da cidade Paranaíta/MT, com os seguintes limites e confrontações: Do
marco 01 ao marco 02, distância de 150,00 metros, confrontando com Via L-13; do marco 02 ao
marco 03, distância de 150,00 metros, confrontando com Saldo do Loteamento;

[...]

Imóvel matriculado sob o nº 3.852, no Cartório do 1º Ofício de Paranaíta/MT.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Avenida Ludovico da Riva Neto, Lote nºLE-46, Paranaíta/MT.

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), em 09 de abril de 2025. Atualizado
para R$ 203.177,36 (duzentos e três mil, cento e setenta e sete reais e trinta e seis centavos), em 21
de  outubro  de  2025,  através  do  índice  INPC  –  IBGE,  fornecido  pelo  site  SISCALC
https://siscalc.tjmt.jus.br.

LANCE MÍNIMO: R$ 101.588,68 (cento e um mil, quinhentos e oitenta e oito reais e sessenta e
oito centavos).

DEPOSITÁRIO(A): MARIA JOSE DE FARIA.

ÔNUS: Penhora nos autos nº 0000035-03.2011.8.11.0095, em favor de Fazenda Pública Nacional,
em trâmite na Vara Única da Comarca de Paranaíta/MT; Outros eventuais constantes na Matrícula